國立聯合大學

104 學年度場地招租管理第 40 次週會會議紀錄

壹、 開會時間：105 年 5 月 23 日（星期一） 9 時 30 分

貳、 開會地點：本校總務處採購保管組

參、 主 持 人： 王組長浩中           記錄：謝宣名

肆、 出（列）席單位及人員：

王組長浩中  廖技佐增春

謝技士宣名 劉行政助理員文龍

伍、 報告事項

一、 有關 105年 5月 16日至 105年 5月 22日本校場地招租

營管情形。

說明：附各餐商每日用餐人數統計一覽表。

決定：洽悉。

陸、 決議事項

一、 有關「學生第一餐廳早餐部場地標租案(二年)」、「學生

第一餐廳麵食套餐部場地標租案(二年)」及「學生第一

餐廳自助餐部場地標租案(二年)」等三件招租案，訂於

5月 26 日上午辦理評審作業，請廖技佐增春連繫委員，

並備妥相關文件，以順利完成。

二、 有關 105 年度之「國立聯合大學學生宿舍(含教職員宿

舍)場地出租設置投幣式自助洗衣機、烘乾機案」，已於

5 月 17 日完成評審，請廖技佐增春通知第一優選廠商

辦理議價，以利決標。

三、 有關圓廳建置校園 WiFi ( nuu , nuu-802.1x )部分，

請劉行政助理員文龍洽請資訊處協助建置。

四、 有關師生反映八甲圓廳營運問題，請廖技佐增春轉請廠

商研議改善。

(一) 自助餐菜的保溫不佳。

(二) 菜色希望能多一些，價錢再低一些。

(三) 出餐速度太慢。

(四) 希望增加素食選擇性。

(五) 請評估是否劃設教師用餐專區。

五、 有關師生反映理二地下室臨時供餐點問題，請廖技佐增

春轉請廠商研議改善。

(一) 有關自助餐之非肉類部分，太少。非肉類多是冬

粉、豆乾、切成丁的冷凍蔬菜，選擇性太差。

(二) 價格太高，建議調降。

柒、 臨時動議：無。

捌、 散會：10 時 0 分整。